第4号様式(第7条第2項)
(表)

土砂等の埋立て等事業(一時たい積事業)変更許可申請書

年　　月　　日

　　　(あて先)酒々井町長

住所
事業主　氏名　　　　　　　　㊞
電話番号

住所
事業施行者　氏名　　　　　　　　㊞
電話番号
(法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)

　　　　　　年　　月　　日付け、酒々井町指令第　　　　　号で許可を受けた事項について、変更したいので、酒々井町土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第9条の規定により、関係書類及び図面を添えて下記のとおり申請します。

	新
	旧

	変更する事項の内容

	変更の理由

(裏)
	添付書類

(1)　位置図及び土砂等の運搬経路図(縮尺10,000分の1又は25,000分の1)
(2)　公図の写し
(3)　土地登記簿謄本
(4)　事業主と事業施行者との契約書等の写し
(5)　現況平面図
(6)　事業計画図(平面図、縦横断面図及び土留その他の施設図)
(7)　排水計画図
(8)　土量計算書
(9)　工程表
(10)　土砂等の採取場所並びに当該採取場所からの搬入予定量及び搬入計画に関する事項
(11)　土砂等採取元証明書(残土以外の土砂等であるときは、購入契約書等の写し)
(12)　土砂等処理経路図
(13)　地質分析(濃度)結果証明書
(14)　関係公共機関の許可書等の写し又は協議書
(15)　隣接土地所有者の同意書……別紙3のとおり
(16)　事業区域から100メートルの区域内に居住する世帯の世帯主の総数の10分の
　　8以上の承諾書……別紙4のとおり
(17)　誓約書………別紙5のとおり
(18)　前各号に定めるもののほか、町長が必要と認める書類等

別紙1
　事業区域の位置及び面積の詳細

	所在・地番
	所有者
	地目
	面積
	 都市計画法の区分・用途名
	 その他法令等の指定の有無
	備考

	台帳
	現況

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	合計面積
	m2(実測　　　　　　m2)

別紙2
　事業に使用される土砂等の採取場所並びに当該採取場所からの搬入予定量及び搬入計画に関する事項

	採取場所・工事現場
	搬入計画等

	予定量
	最大日量
	年月日
	時間
	運搬経路
	備考

	1

	m3
	m3
	～
	～

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

[bookmark: _GoBack]

別紙3

同意書

　　　事業主

　　　事業施行者　　　　　　　　様

　　下記の土地について、土砂等の埋立て等事業(一時たい積事業)に同意します。

記
	事業区域　　酒々井町　　　　　　　　　　　　　　　　番

	隣接地　　酒々井町　　　　　　　　　　　　　　　　番

同意の条件

　　　　　　　　年　　月　　日

土地所有者　住所

氏名　　　　　　　　㊞

別紙4

承諾書

　　　事業主

　　　事業施行者　　　　　　　　様

　　下記の土地において施行する、土砂等の埋立て等事業(一時たい積事業)区域の近隣に
　居住する世帯主として、異議がないので承諾します。

記
	事業区域　　酒々井町　　　　　　　　　　　　　　　　番

承諾の条件

　　　　　　　　年　　月　　日

世帯主　住所

氏名　　　　　　　　㊞

別紙5
年　　月　　日
　　　(あて先)酒々井町長

住所
事業主　氏名　　　　　　　　㊞
電話番号

住所
事業施行者　氏名　　　　　　　　㊞
電話番号
(法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)

誓約書

　　私たちは、下記の土地の土砂等の埋立て等を施行するに当たり、酒々井町土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例を遵守するとともに、これが起因と認められる発生被害について、その補償の請求に応じ自らの責任において解決することを合わせて誓約します。

記

　土地の所在地